Qui vult cū deo semp esse illū decet frequenter orare & legere Nam cū
oramus cum deo loquimur cum vero legimus deus loquitur nobiscum
Hec 3moda p̄fert sancta lectio scripturarū. seu q̄ mētis intellectū erudit
(Litteras discere) id est elemēta. vel p̄muniter lege libros vt sapiēs effi
ciaris. vñ Salo. Filt doctrinā magis q̄ aurū dilige. vñ Plus probo the
saurū docti q̄ diuitis auz q̄ melior est sapientia cūctis opib; p̄ciosissimis
vñ Horatius. Vltus argētū est auro. virtutib; aurū. Itē Salo. dr. me
lius est senex addiscere quā ignorare. Et alibi. Turpe est nulle doceri. vel
Litteras discere. t. actus bonoz p̄ exēpla litteratū. vñ infra dr. Discere ne
cesses zē. Sed discere est onerosum. scire vero gloriosum Itē yfido. dr. p̄
us esto auditor q̄ doctor. z p̄ disciplinam accipe nomen magistrī. quod
legeris memēto Et quid proficit nobis audire. nisi memorie p̄mendemus
verē nihil. Ideo subiūgit. quod legeres memento. id est in memoria habe
as. q̄ legere z nō intelligere negligere est (Nil mētire). i. noli mendaci
um proferre. q̄ scriptū est. Quis mēdaciū occidit aiā. qui vere dr falsū
credens vep̄ dicere nō mentit. vel (Nil mentire) q̄ mentiri est p̄tra men
tem tre Mentiri est falsum sponte proferre. Salo. qui mentit cuiuslibet
potestatis veritates detestat z iram dei sup se vocat. q̄ plus timet homi
nē q̄ deum (Neminez irascaris). i. nō aliquez despereris siue pauperes si
ue insipientes. q̄ deridens deridebit. vñ infra. Alterius factū nec dicitū ne
temseris vñ q̄ (Bonis benefacito) Responder ad illud quod supra dī
xerat (Qui des videto). i. bonis vñ David Benefac domine bonis z rec
tis corde. et Seneca Beneficium est beniuola actio tribuens gaudium
cupiensq; p̄ferre tribuendo i illud qd̄ facit. l. (bōis). i. de bōis tuis paup̄
b; eroga. Ergo ē animi habitus. nature decus. vite ratio. mox pietas
cultus diuinitatis. honor hominis. z eterne beatitudinis meritum. Dī
cit ergo (Bonis benefacito) Unde Paulus apostolus dr. Speremur bo
num ad omnes. maxime ad do mesticos fidei

(Maledictus ne esto) id est de aliq̄ ne maledixeris Unde dicit Da
uid Diuerse linguaz tuā a malo. z labia tua ne loquantur dolum. vel
(Maledictus zē) id est non facias aliquid propter quod sis maledictus
quia scriptum est maledicti non possidebūt regnum dei. Ideo potius sis
benedictus q̄ maledictus. quia benedictis dicitur in die iudicij Venite
benedicti filij mei ad dexteram meam accipite regnum quod paratū est
vobis a principio mundi Maledictis vero dicitur Itē vos maledicti i
ignem eternum vbi erit sempiternus horroꝝ quoniam demones eorum
erunt socij qui sunt valde horribiles Unde Job Hostis meus terribili
bus oculis me intutus est etiam habebunt ibi penam ignis afflictuam
eternaliter de qua exclamavit diues epulo qui secundum quosdam fuit
nabal stultus dicens. Erucioꝝ in hac flamma cuius cruciatus nunquam
erit finis Laucat ergo peccator de criminibus faciendis z doleat de p̄te
ritis vt dulcem vocem z blandam audire in futuro iudicio cum sanctis
possit Cū Aspera vox ire sed est blanda venite Dicitur reprobis ite ve
nite p̄bis Sponsus ego vite vos introduco venite Vēs oblite vacue ve
nitatis abite (Ad p̄torium stato) Hoc p̄cordat huic qd̄ superius dexte
rat (In iudicium adesto) Et sic duo notes. scz cū citatus fueris ventas z